
UCHWAŁA NR LI.279.2023 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 a ust.1 i 5, art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz.U.2023.40) oraz § 52 Statutu Gminy Stare Kurowo (Uchwała Nr XLVI.234.2018 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 18 października 2018 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Stare Kurowo z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stare Kurowo przyjmuje Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17566591-5AA9-4B16-A7CC-6A5DC8653ACA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

 
 
I Kwartał 
 

1. Sprawdzenie realizacji wniosków pokontrolnych za 2022 rok. 
2. Sprawdzenie wykonania uchwał Rady Gminy Stare Kurowo za 2022 rok. 

 
 
II Kwartał 
 

1. Przygotowanie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu za 2022 rok. 
2. Przygotowane wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Stare 

Kurowo. 
 
 
III Kwartał 
 
      1.   Analiza składanych wniosków do budżetu, złożone a wprowadzone do realizacji rok 2022. 
 
 
IV Kwartał 

 
1.   Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2023 rok. 

      2.   Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok. 
 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Krzysztof Sanocki 

 

Załącznik do uchwały Nr LI.279.2023

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 21 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17566591-5AA9-4B16-A7CC-6A5DC8653ACA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



